
Bilag 2. Skabelon til dialogmateriale



Udkast til invitation
Sendes som mail, hvis forvaltningen er afsender og i KK-skabelon hvis Borgmesteren er afsender

Kære NN

Kultur-, Fritids- og Borgerserviceudvalget forbereder et nyt strategisk 
grundlag, der skal beskrive politiske ambitioner indenfor  særligt udvalgte 
temaer og sætte retningen for udvalgets arbejde de kommende fire år. 

Den nuværende Kultur- og Fritidspolitik  udløber i slutningen af 2026 og 
udvalget ønsker at afslutte arbejdet med et nyt strategisk grundlag  inden årets 
udgang. Vi efterspørger bidrag fra lokaludvalg og andre hovedinteressenter til  
prioriteringer indenfor de valgte temaer

På udvalgsmødet den 19. marts 2026 besluttede Kultur-, Fritids- og 
Borgerserviceudvalget en strategiproces, herunder udpegning af de temaer 
der skal arbejdes videre med som hovedtemaer til det strategiske grundlag. 
Vi er meget interesserede i at modtage jeres input og perspektiver på disse 
temaer. Hvad er særligt vigtigt for jer indenfor de valgte temaer, og hvordan 
kan vi som kommune bedst understøtte og udvikle disse temaer?

I inviteres derfor til: 
[En invitation til et konkret dialogmøde her, fx fællesmødet den 4. juni]

Ud over den tidlige inddragelse af nøgleinteressenter her i foråret, planlægger 
vi en mere formel og offentlig høring (af et høringsudkast) til efteråret.

Vi ser meget frem til dialogen med jer.

På vegne af Kultur-, Fritids- og Borgerserviceudvalget 

Christopher Røhl 
Kultur-, fritids- og borgerserviceborgmester



Dialogmateriale

Indledning (baggrund og formål med det strategiske grundlag)

Tema 1 (1 slide med tema og mulige undertemaer)

Tema 2 (1 slide med tema og mulige undertemaer)

Tema 3 (1 slide med tema og mulige undertemaer)

Tema 4 (1 slide med tema og mulige undertemaer)

Tema 5 (1 slide med tema og mulige undertemaer)

Proces for udarbejdelse af nyt strategisk grundlag

Bilag:

• Kultur- og Fritidspolitikken 2023-2026

• De otte handleplaner i pixie (8 slides)

• Uddrag af KFU Hvidbog 2026; Kapitel 3 – Fagområder for Kultur-, 
Fritids- Borgerservice)

• Segmenteringsundersøgelsen 2023 

• Strategiproces 
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